

Årsredovisning
för
CGS Sweden AB
559449-8502

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Svensson, Styrelseledamot
2026-02-04

Styrelsen och verkställande direktören för CGS Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och projektering och bedriver även entreprenadverksamhet inom bygg och anläggningsarbeten.

Företaget har sitt säte i Tingsryd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2023/24 (16 mån)
Nettoomsättning	1 899	436
Resultat efter finansiella poster	228	92
Soliditet (%)	38,7	51,5

Under året har verksamheten kommit igång och omsättningen har ökat markant.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		72 899	97 899
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		72 899	-72 899	0
Årets resultat			144 952	144 952
Belopp vid årets utgång	25 000	72 899	144 952	242 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	72 899
årets vinst	144 952
	217 851
disponeras så att i ny räkning överföres	217 851
	217 851

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 -2025-12-31	2023-09-26 -2024-12-31 (16 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 899 330	435 951
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 899 330	435 951
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 348	0
Övriga externa kostnader		-611 279	-128 566
Personalkostnader	2	-1 054 448	-215 733
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 934	0
Summa rörelsekostnader		-1 671 009	-344 299
Rörelseresultat		228 321	91 652
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		56	136
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-10
Summa finansiella poster		56	126
Resultat efter finansiella poster		228 377	91 778
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-33 275	0
Summa bokslutsdispositioner		-33 275	0
Resultat före skatt		195 102	91 778
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 150	-18 879
Årets resultat		144 952	72 899

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

57 615

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

60 147

0

Summa materiella anläggningstillgångar

117 762

0

Summa anläggningstillgångar

117 762

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

194 282

103 308

Övriga fordringar

59 485

353

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 453

0

Summa kortfristiga fordringar

317 220

103 661

Kassa och bank

Kassa och bank

261 661

86 539

Summa kassa och bank

261 661

86 539

Summa omsättningstillgångar

578 881

190 200

SUMMA TILLGÅNGAR

696 643

190 200

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

72 899

0

Årets resultat

144 952

72 899

Summa fritt eget kapital

217 851

72 899

Summa eget kapital

242 851

97 899

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

33 275

0

Summa obeskattade reserver

33 275

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 129

4 263

Skatteskulder

35 993

0

Övriga skulder

197 719

88 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

166 676

0

Summa kortfristiga skulder

420 517

92 301

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

696 643

190 200

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	10 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-26 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	57 996	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	57 996	0
Årets avskrivningar	-381	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-381	0
Utgående redovisat värde	57 615	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	62 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	62 700	0
Årets avskrivningar	-2 553	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 553	0
Utgående redovisat värde	60 147	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-30

Tingsryd

Adam Svensson
Adam Svensson
Verkställande direktör
2026-01-30